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ADMINISTRACION FEDERAL.

Municipalidad de Rosario

Presentacion de DJ
Acuse de Recibo de DJ

Organismo Recaudador:
Formulario:

CUIT:

Impuesto:

Concepto:

Periodo:

Nro. Verificador:
Capital:

Recargo Intereses:

Fecha de Vencimiento:
Fecha de Presentacion:

Nro. de transaccion:

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO
6050 - Drei Presentacion y Pago
30711871256

6050 - Drei

19

9/2022 Original

739183

$ 52.514,68

$ 0,00

17/10/2022
13/10/2022
883575508

Conserve este Acuse de Recibo como comprobante de presentacién




